
令和４年９月２６日執行　　入札結果　（指名競争入札）

No

１

２

３

４

５

６

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

郵便方式

件　　　名 場所等 落札者名
落札金額
（税抜）

事業所管課 備　　考

町道薬利後沢線
配水管布設替工事その２

那珂川町
東戸田地内

株式会社田島工業 10,500,000 上下水道課

情報系ネットワーク
強靭化更新事業

那珂川町 NTT・TCリース株式会社 754,200 企画財政課

道路維持管理業務委託
（西部地区）下半期

那珂川町
小川外

川上建設有限会社 3,950,000 建設課

道路維持管理業務委託
（東部地区）下半期

那珂川町
馬頭外

鈴木建設株式会社 4,550,000 建設課

郵便方式
馬頭総合福祉センター駐車場
設計業務

那珂川町馬頭 宇都宮測量株式会社 11,000,000 健康福祉課

那珂川町公用自動車
（軽貨物自動車）購入事業

那珂川町
上下水道庁舎

有限会社長谷川オート 890,000 上下水道課



入札場所

１回目 ２回目

 10,500,000 落札

 10,800,000

 10,800,000

 10,700,000

 10,850,000

 10,800,000

 辞退

 11,000,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 8 者 　

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年9月26日 那珂川町役場２階　２０１会議室

株式会社　田島工業

工 事 名 町道薬利後沢線配水管布設替工事　その２

工 事 箇 所 那珂川町東戸田地内

予 定 価 格 （ 税
抜 ） 10,640,000

入札価格
結果 備考指名業者

株式会社　高野商事

株式会社　本多商会

鈴木建設　株式会社

冨士越建設　株式会社

有限会社　手塚設備

荒井設備

有限会社　川和工業

 

 

 

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



入札場所

１回目 ２回目

 4,550,000 落札

 4,600,000

 4,580,000

 4,600,000

 4,680,000

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

冨士越建設　株式会社

金澤建設　株式会社

川上建設　有限会社

株式会社　エポック

有限会社　益子ポンプ店

備考結果指名業者
入札価格

道路維持管理業務委託（東部地区）下半期

那珂川町馬頭外

鈴木建設　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 4,630,000

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年9月26日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 取り抜け

 3,970,000

 3,980,000

 3,950,000 落札

 3,960,000

 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年9月26日 那珂川町役場２階　２０１会議室

鈴木建設　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 4,140,000

備考結果指名業者
入札価格

道路維持管理業務委託（西部地区）下半期

那珂川町小川外

冨士越建設　株式会社

金澤建設　株式会社

川上建設　有限会社

株式会社　エポック

有限会社　益子ポンプ店

 

 

 

 

 

 

 

 

入札者数



入札場所

１回目 ２回目

 1,091,000

 1,322,000

 890,000 落札

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

3 者

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町上下水道庁舎

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年9月26日入札年月日

事業名 那珂川町公用自動車（軽貨物自動車）購入事業

那珂川町役場２階　２０１会議室

1,280,000

入 札 価 格
結果 備考指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

 

 

有限会社　ヌヴォラーリ

有限会社　長谷川オート

有限会社　斎藤自動車



入札場所

１回目 ２回目

 11,400,000

 11,380,000

 11,300,000

 11,000,000 落札

 11,500,000

 11,500,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

株式会社格和測量設計

日研測量株式会社

宇都宮測量株式会社

東洋測量設計株式会社

株式会社三進

備考結果指名業者
入札価格

馬頭総合福祉センター駐車場設計業務委託

那珂川町馬頭

玉川測量設計株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 11,530,000

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年9月26日 那珂川町役場２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

関東支店 754,200 落札

本社 762,700

 762,000

関東支店 773,000

 辞退

関東支社 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

6 者

FLCS株式会社

みずほ東芝リース株式会社

株式会社JECC

株式会社めぶきリース

NTT・TCリース株式会社

 

 

 

 

リコーリース株式会社

 

 

 

 

入札者数

入 札 価 格
結果 備考指名業者

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町の指定する場所

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年9月26日入札年月日

事業名 情報系ネットワーク強靭化更新事業

那珂川町役場２階　２０１会議室

981,000


